
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

20 /£р.
Про оголошення конкурсів на 
заміщення посад керівників 
закладів вищої освіти

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України “Про вищу освіту” 

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурси на заміщення посад керівників нижчезазначених 
закладів вищої освіти:

- Державний вищий навчальний заклад «Прикарпатський національний
університет імені Василя Стефаника»;
- Український державний університет залізничного транспорту.
2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.):
2.1. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в газеті «Освіта 

України» та організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбаченим Законом України «Про вищу освіту», та 
внести кандидатури претендентів до закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 
цього наказу, для голосування.

2.2. Забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсів на 
заміщення посад керівників закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього 
наказу, на офіційному веб-сайті Міністерства (www.mon.gov.ua).

2.3. Надавати методичні рекомендації щодо організації проведення виборів 
керівників закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього наказу, згідно з 
вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту».

3. Адміністрації закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього наказу, 
організувати проведення виборів ректора згідно з вимогами статті 42 Закону 
України «Про вищу освіту».

4. Вибори ректора Державного вищого навчального закладу 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника» провести 07 
травня 2019 року.

5. Вибори ректора Українського державного університету залізничного 
транспорту провести 07 травня 2019 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора департаменту 
кадрового забезпечення Фурлет Н. Я .

Державний секретар Павло Полянський

http://www.mon.gov.ua

